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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
2016-11-05 - 19:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Wilk Jakub SOC 02 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski2:02.01 540 28.47 31.41 31.88 30.25
2. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany 2:03.82 516 28.12 32.12 32.63 30.95
3. Kaźmierczak Bruno 02 UKS Gos Raszyn 2:03.83 516 27.26 31.69 32.91 31.97
4. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 2:03.89 516 28.34 30.81 32.53 32.21
5. Chojnowski Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 2:05.70 494 29.08 31.64 32.66 32.32
6. Lipowski Oskar 02 Mks Polonia Warszawa 2:06.06 489 28.64 31.80 33.09 32.53
7. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 2:06.10 489 28.56 32.30 33.43 31.81
8. Czajka Maciej 02 UKS G-8 Bielany 2:06.41 485 28.88 32.26 33.16 32.11
9. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 2:06.85 480 29.10 32.39 33.37 31.99

10. Knyszyński Maciej SŁ 02 Jedynka Łódź 2:07.64 471 30.05 32.58 32.83 32.18
11. Wodyński Bartosz 02 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 2:09.16 455 28.92 32.82 34.12 33.30
12. Cybulski Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:09.50 451 29.32 32.47 34.19 33.52
13. Soból Przemysław 02 Mks Polonia Warszawa 2:09.94 447 28.99 32.87 34.31 33.77
14. Lik Kacper SŁ 02 Jedynka Łódź 2:10.56 440 30.93 33.33 33.97 32.33
15. Pawłowski Dominik 02 Mkp Atol Oleśnica 2:11.57 430 29.43 33.87 34.97 33.30
16. Jędrzejewski Albert 02 UKS Gos Raszyn 2:11.69 429 29.14 33.48 35.01 34.06
17. Chełstowski Maciej 02 Mks Polonia Warszawa 2:12.22 424 30.29 33.66 34.43 33.84
18. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:14.07 407 30.42 35.02
19. Majka Maksymiljan 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.12 389 30.71 34.44 35.89 35.08
20. Czajka Marcel 02 Mks Polonia Warszawa 2:17.07 381 29.01 34.09 36.96 37.01
21. Burdukiewicz Maksymilian 02 Mks Polonia Warszawa 2:17.66 376 31.27 35.51 36.31 34.57
22. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 2:22.12 341 31.92 36.11 37.55 36.54
23. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:22.27 340 32.47 35.78 37.54 36.48
24. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:22.30 340 33.34 36.73 37.07 35.16
25. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:22.38 339 31.43 35.26 38.02 37.67
26. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.24 301 31.23 37.48 40.21 39.32

15 lat

1. Jemielita Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:56.11 626 26.95 29.96 30.03 29.17
2. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 1:56.88 614 27.63 30.25 30.62 28.38
3. Zubik Stanisław SWwa 01 Mks Polonia Warszawa 1:59.85 569 28.04 30.68 31.12 30.01
4. Komorowski Jan 01 Mks Trójka Łódź 2:01.08 552 28.09 30.77 31.79 30.43
5. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 2:03.44 521 29.64 31.67 31.11 31.02
6. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 2:04.22 511 29.28 31.98 32.26 30.70
7. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 2:04.38 509 27.39 30.97 33.31 32.71
8. Śmigielski Mateusz 01 Jedynka Łódź 2:04.47 508 28.40 31.39 32.58 32.10
9. Dłużniewski Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 2:04.88 503 28.30 32.44 33.05 31.09

10. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 2:05.08 501 27.79 30.87 33.53 32.89
11. Krysiak Michał 01 Mks Trójka Łódź 2:05.91 491 29.46 31.96 32.74 31.75
12. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 2:06.37 486 38.31 32.79
13. Barusiński Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 2:06.41 485 28.51 32.25 33.09 32.56
14. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 2:07.38 474 29.34 32.90
15. Nowakowski Jakub 01 UKS NAWA Skierniewice 2:11.75 429 30.38 34.39 35.26 31.72
16. Słojewski Adam SP 01 KS Warta Poznań 2:12.11 425 30.61 34.19 34.31 33.00
17. Doedel Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 2:13.12 415 30.46 33.55 34.83 34.28
18. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 2:15.64 393 30.32 34.23 35.93 35.16
19. Waga Marcel 01 Mkp Atol Oleśnica 2:17.14 380 30.84 36.13 36.22 33.95
20. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 2:17.85 374 31.09 34.71 36.68 35.37
21. Nowak Aleksander 01 UKS NAWA Skierniewice 2:18.94 365 29.39 34.13 37.35 38.07
22. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:20.58 353 32.66 35.77 36.36 35.79



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-05 20:11 - Strona 2

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m dowolny

16 lat

1. Kraska Jakub 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki1:52.81 683 26.99 29.46 28.93 27.43
2. Kiełczewski Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:54.03 661 26.41 29.44 29.40 28.78
3. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 1:56.72 617 27.46 30.32 30.37 28.57
4. Borkowski Kacper SL 00 CSiR MOSIR Dąbrowa Górnicza1:56.99 612 27.75 30.54 29.54 29.16
5. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 1:57.42 606 27.07 30.08 31.45 28.82
6. Lewandowski Michał 00 Zryw Opole 1:58.10 595 27.69 29.96 30.54 29.91
7. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 1:58.19 594 27.68 30.00 30.80 29.71
8. Pawlaczyk Patryk 00 Uks 190 Łódź 1:59.02 581 30.85 29.40
9. Topolski Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:59.45 575 27.91 30.25 30.90 30.39

10. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 1:59.60 573 27.61 30.37 31.40 30.22
11. Kwiasowski Jakub 00 Jedynka Łódź 2:00.39 562 27.72 29.90 31.10 31.67
12. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 2:01.15 551 27.17 30.74 32.03 31.21
13. Fiks Krzysztof 00 Uks 190 Łódź 2:01.37 548 28.49 30.96 31.43 30.49
14. Porczyński Michał 00 Mks Trójka Łódź 2:02.25 537 28.22 30.88
15. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 2:02.88 528 28.68 30.94 32.02 31.24
16. Wąsowski Jędzrzej SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:02.89 528 28.85 30.88 31.72 31.44
17. Burzykowski Maciej 00 Mks Trójka Łódź 2:03.41 522 28.40 31.40 32.07 31.54
18. Oller Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:03.69 518 28.22 31.45 32.06 31.96
19. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 2:04.13 513 28.58 31.64 32.74 31.17
20. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 2:04.31 510
21. Jędrzejewski Mateusz 00 UKS Gos Raszyn 2:06.71 482 28.35 31.33 33.26 33.77
22. Rożek Oskar 00 KS Warta Poznań 2:07.75 470 29.29 32.56 33.56 32.34
23. Pacławski Jakub SL 00 UKS TKKF Siódemka Rzeszów2:08.36 463 30.22 33.39 33.37 31.38
24. Kowalski Adam 00 SKRA BEŁCHATÓW 2:09.10 456 28.96 32.70 34.52 32.92
25. Cichocki Maciej 00 JAGIELLONKA Warszawa 2:09.13 455 28.68 33.01 33.92 33.52
26. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:09.98 446 29.40 32.99
27. Wasilewski Michał 00 JAGIELLONKA Warszawa 2:11.82 428 29.84 33.85 34.20 33.93
28. Miksa Bartosz 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 2:12.40 422 30.74 33.33 35.03 33.30

17 - 18 lat

1. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:50.29 731 26.41 28.38 28.08 27.42
2. Kaźmierczak Kamil 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:52.69 685 26.48 29.13 29.17 27.91
3. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 1:52.92 681 26.88 28.54 28.95 28.55
4. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:53.88 664 26.94 29.34 28.85 28.75
5. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:55.26 640 27.17 29.49 29.88 28.72
6. Wlazłowski Damian 99 Mks Polonia Warszawa 1:55.27 640 26.98 29.58 29.34 29.37
7. Marczuk Szymon SL 99 AZS UMCS Lublin 1:55.33 639 27.29 30.27 29.36 28.41
8. Jarosz Dawid SWwa 99 UKS Wodnik Końskie 1:55.61 635 27.56 29.42 29.48 29.15
9. Bryła Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 1:55.79 632 27.67 29.49 29.84 28.79

10. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 1:55.83 631 26.91 29.34 30.10 29.48
11. Rogozinski Mateusz SOC 99 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski1:56.08 627 27.18 29.46 29.91 29.53
12. Parzynowski Wojciech 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:56.45 621 28.08 28.98 29.93 29.46
13. Dyba Jakub SP 98 Posnania Poznań 1:57.37 606 27.67 30.05 30.43 29.22
14. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 1:57.70 601 27.68 29.68 30.30 30.04
15. Frączek Paweł 98 Mkp 1:58.18 594 27.89 30.11 30.60 29.58
16. Śrama Gabriel SP 99 KS Warta Poznań 1:59.69 572 27.01 30.09 31.41 31.18
17. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:59.97 568 28.31 30.22 31.00 30.44
18. Pawłowski Maksymilian 99 Mks Polonia Warszawa 2:00.39 562 28.61 31.05 30.50 30.23
19. Michniewski Tadeusz 98 JAGIELLONKA Warszawa 2:00.47 561 28.27 30.25 30.82 31.13
20. Kępa Kacper 99 Mks Polonia Warszawa 2:01.20 551 27.22 30.32 32.17 31.49
21. Napieraj Jan SOL 98 PIRANIA Targówek 2:01.73 543 28.11 30.75 31.40 31.47
22. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 2:03.29 523 28.71 31.29 31.76 31.53
23. Stawaruk Michał 99 Jedynka Łódź 2:03.49 521 27.92 31.24 32.25 32.08
24. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:04.53 508 29.59 31.55 32.57 30.82
25. Shvets Maksym 99 Azs Uł Pł Łódź 2:08.34 464 30.35 32.40 32.76 32.83
26. Szustak Hubert 99 UKS Gos Raszyn 2:09.89 447 29.03 32.97 33.96 33.93
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m dowolny

14 lat i starsi

1. Majchrzak Kacper 92 KS Warta Poznań 1:45.96 824 24.88 27.35 26.84 26.89
2. Zaborowski Filip 94 MKP Szczecin 1:49.44 748 26.22 27.82 27.85 27.55
3. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:50.29 731 26.41 28.38 28.08 27.42
4. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1:52.47 689 26.05 29.27 29.25 27.90
5. Kaźmierczak Kamil 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:52.69 685 26.48 29.13 29.17 27.91
6. Kraska Jakub 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki1:52.81 683 26.99 29.46 28.93 27.43
7. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 1:52.92 681 26.88 28.54 28.95 28.55
8. Lassek Bartłomiej 94 Azs Uł Pł Łódź 1:53.59 669 26.10 28.39 29.38 29.72
9. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 1:53.69 667 26.02 28.55 29.65 29.47

10. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:53.88 664 26.94 29.34 28.85 28.75
11. Kiełczewski Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:54.03 661 26.41 29.44 29.40 28.78
12. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 1:54.76 649 26.69 29.24 29.34 29.49
13. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:55.26 640 27.17 29.49 29.88 28.72
14. Wlazłowski Damian 99 Mks Polonia Warszawa 1:55.27 640 26.98 29.58 29.34 29.37
15. Marczuk Szymon SL 99 AZS UMCS Lublin 1:55.33 639 27.29 30.27 29.36 28.41
16. Jarosz Dawid SWwa 99 UKS Wodnik Końskie 1:55.61 635 27.56 29.42 29.48 29.15
17. Bryła Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 1:55.79 632 27.67 29.49 29.84 28.79
18. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 1:55.83 631 26.91 29.34 30.10 29.48
19. Palmi-Kukiełko Mieszko 93 Wks Slask Wroclaw 1:55.99 628 26.90 29.20 29.93 29.96
20. Rogozinski Mateusz SOC 99 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski1:56.08 627 27.18 29.46 29.91 29.53
21. Jemielita Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:56.11 626 26.95 29.96 30.03 29.17
22. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznań 1:56.24 624 27.49 29.09 29.88 29.78
23. Parzynowski Wojciech 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:56.45 621 28.08 28.98 29.93 29.46
24. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 1:56.72 617 27.46 30.32 30.37 28.57
25. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 1:56.88 614 27.63 30.25 30.62 28.38
26. Borkowski Kacper SL 00 CSiR MOSIR Dąbrowa Górnicza1:56.99 612 27.75 30.54 29.54 29.16
27. Olender Karol 96 AZS-AWFiS Gdańsk 1:57.16 610 27.79 29.55 30.66 29.16
28. Dyba Jakub SP 98 Posnania Poznań 1:57.37 606 27.67 30.05 30.43 29.22
29. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 1:57.42 606 27.07 30.08 31.45 28.82
30. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 1:57.70 601 27.68 29.68 30.30 30.04
31. Lewandowski Michał 00 Zryw Opole 1:58.10 595 27.69 29.96 30.54 29.91
32. Frączek Paweł 98 Mkp 1:58.18 594 27.89 30.11 30.60 29.58
33. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 1:58.19 594 27.68 30.00 30.80 29.71
34. Pawlaczyk Patryk 00 Uks 190 Łódź 1:59.02 581 30.85 29.40
35. Topolski Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:59.45 575 27.91 30.25 30.90 30.39
36. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 1:59.60 573 27.61 30.37 31.40 30.22
37. Śrama Gabriel SP 99 KS Warta Poznań 1:59.69 572 27.01 30.09 31.41 31.18
38. Zubik Stanisław SWwa 01 Mks Polonia Warszawa 1:59.85 569 28.04 30.68 31.12 30.01
39. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:59.97 568 28.31 30.22 31.00 30.44
40. Kwiasowski Jakub 00 Jedynka Łódź 2:00.39 562 27.72 29.90 31.10 31.67

Pawłowski Maksymilian 99 Mks Polonia Warszawa 2:00.39 562 28.61 31.05 30.50 30.23
42. Michniewski Tadeusz 98 JAGIELLONKA Warszawa 2:00.47 561 28.27 30.25 30.82 31.13
43. Komorowski Jan 01 Mks Trójka Łódź 2:01.08 552 28.09 30.77 31.79 30.43
44. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 2:01.15 551 27.17 30.74 32.03 31.21
45. Kępa Kacper 99 Mks Polonia Warszawa 2:01.20 551 27.22 30.32 32.17 31.49
46. Fiks Krzysztof 00 Uks 190 Łódź 2:01.37 548 28.49 30.96 31.43 30.49
47. Napieraj Jan SOL 98 PIRANIA Targówek 2:01.73 543 28.11 30.75 31.40 31.47
48. Wilk Jakub SOC 02 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski2:02.01 540 28.47 31.41 31.88 30.25
49. Porczyński Michał 00 Mks Trójka Łódź 2:02.25 537 28.22 30.88
50. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 2:02.88 528 28.68 30.94 32.02 31.24
51. Wąsowski Jędzrzej SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:02.89 528 28.85 30.88 31.72 31.44
52. Sobczyk Maciej 95 AZS-AGH Kraków 2:03.13 525 28.55 31.18 31.95 31.45
53. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 2:03.29 523 28.71 31.29 31.76 31.53
54. Burzykowski Maciej 00 Mks Trójka Łódź 2:03.41 522 28.40 31.40 32.07 31.54
55. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 2:03.44 521 29.64 31.67 31.11 31.02
56. Stawaruk Michał 99 Jedynka Łódź 2:03.49 521 27.92 31.24 32.25 32.08
57. Oller Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:03.69 518 28.22 31.45 32.06 31.96
58. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany 2:03.82 516 28.12 32.12 32.63 30.95
59. Kaźmierczak Bruno 02 UKS Gos Raszyn 2:03.83 516 27.26 31.69 32.91 31.97
60. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 2:03.89 516 28.34 30.81 32.53 32.21
61. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 2:04.13 513 28.58 31.64 32.74 31.17



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-05 20:11 - Strona 4

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

62. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 2:04.22 511 29.28 31.98 32.26 30.70
63. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 2:04.31 510
64. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 2:04.38 509 27.39 30.97 33.31 32.71
65. Śmigielski Mateusz 01 Jedynka Łódź 2:04.47 508 28.40 31.39 32.58 32.10
66. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:04.53 508 29.59 31.55 32.57 30.82
67. Dłużniewski Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 2:04.88 503 28.30 32.44 33.05 31.09
68. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 2:05.08 501 27.79 30.87 33.53 32.89
69. Chojnowski Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 2:05.70 494 29.08 31.64 32.66 32.32
70. Krysiak Michał 01 Mks Trójka Łódź 2:05.91 491 29.46 31.96 32.74 31.75
71. Lipowski Oskar 02 Mks Polonia Warszawa 2:06.06 489 28.64 31.80 33.09 32.53
72. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 2:06.10 489 28.56 32.30 33.43 31.81
73. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 2:06.37 486 38.31 32.79
74. Barusiński Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 2:06.41 485 28.51 32.25 33.09 32.56

Czajka Maciej 02 UKS G-8 Bielany 2:06.41 485 28.88 32.26 33.16 32.11
76. Jędrzejewski Mateusz 00 UKS Gos Raszyn 2:06.71 482 28.35 31.33 33.26 33.77
77. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 2:06.85 480 29.10 32.39 33.37 31.99
78. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 2:07.38 474 29.34 32.90
79. Knyszyński Maciej SŁ 02 Jedynka Łódź 2:07.64 471 30.05 32.58 32.83 32.18
80. Rożek Oskar 00 KS Warta Poznań 2:07.75 470 29.29 32.56 33.56 32.34
81. Shvets Maksym 99 Azs Uł Pł Łódź 2:08.34 464 30.35 32.40 32.76 32.83
82. Pacławski Jakub SL 00 UKS TKKF Siódemka Rzeszów2:08.36 463 30.22 33.39 33.37 31.38
83. Kowalski Adam 00 SKRA BEŁCHATÓW 2:09.10 456 28.96 32.70 34.52 32.92
84. Cichocki Maciej 00 JAGIELLONKA Warszawa 2:09.13 455 28.68 33.01 33.92 33.52
85. Wodyński Bartosz 02 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 2:09.16 455 28.92 32.82 34.12 33.30
86. Cybulski Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:09.50 451 29.32 32.47 34.19 33.52
87. Szustak Hubert 99 UKS Gos Raszyn 2:09.89 447 29.03 32.97 33.96 33.93
88. Soból Przemysław 02 Mks Polonia Warszawa 2:09.94 447 28.99 32.87 34.31 33.77
89. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:09.98 446 29.40 32.99
90. Lik Kacper SŁ 02 Jedynka Łódź 2:10.56 440 30.93 33.33 33.97 32.33
91. Pawłowski Dominik 02 Mkp Atol Oleśnica 2:11.57 430 29.43 33.87 34.97 33.30
92. Jędrzejewski Albert 02 UKS Gos Raszyn 2:11.69 429 29.14 33.48 35.01 34.06
93. Nowakowski Jakub 01 UKS NAWA Skierniewice 2:11.75 429 30.38 34.39 35.26 31.72
94. Wasilewski Michał 00 JAGIELLONKA Warszawa 2:11.82 428 29.84 33.85 34.20 33.93
95. Słojewski Adam SP 01 KS Warta Poznań 2:12.11 425 30.61 34.19 34.31 33.00
96. Chełstowski Maciej 02 Mks Polonia Warszawa 2:12.22 424 30.29 33.66 34.43 33.84
97. Miksa Bartosz 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 2:12.40 422 30.74 33.33 35.03 33.30
98. Doedel Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 2:13.12 415 30.46 33.55 34.83 34.28
99. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:14.07 407 30.42 35.02

100. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 2:15.64 393 30.32 34.23 35.93 35.16
101. Majka Maksymiljan 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.12 389 30.71 34.44 35.89 35.08
102. Czajka Marcel 02 Mks Polonia Warszawa 2:17.07 381 29.01 34.09 36.96 37.01
103. Waga Marcel 01 Mkp Atol Oleśnica 2:17.14 380 30.84 36.13 36.22 33.95
104. Burdukiewicz Maksymilian 02 Mks Polonia Warszawa 2:17.66 376 31.27 35.51 36.31 34.57
105. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 2:17.85 374 31.09 34.71 36.68 35.37
106. Nowak Aleksander 01 UKS NAWA Skierniewice 2:18.94 365 29.39 34.13 37.35 38.07
107. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:20.58 353 32.66 35.77 36.36 35.79
108. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 2:22.12 341 31.92 36.11 37.55 36.54
109. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:22.27 340 32.47 35.78 37.54 36.48
110. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:22.30 340 33.34 36.73 37.07 35.16
111. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:22.38 339 31.43 35.26 38.02 37.67
112. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.24 301 31.23 37.48 40.21 39.32


